w in leviticum, et Iesum | Nave et librum iudicum. § Item grandiusculus liber, 
in quo continentur expla-|nacio sex dierum et exameron Bede et liber ques
tionum super octateucum | ex dictis diversorum patrum collectus. Augustinus 
super Iohannem in duas partes divisus. | Ipse in epistolam Iohannis ‘Quod 
fuit’. Et in eodem Orienes in epistolam ad Romanos. | Idem ipse super 

45 psalterium in IIIIor partibus. Ipse de civitate Dei. Item de verbis Domini.

1 1347, vgl. oben S. 154.
2 libri einkorrigiert.
3 octateucum, korrigiert aus octe . . .
4 Auf Rasur.
5 Idem verändert aus Item.
6 tibergeschrieben.

f .  i z v

26 Mittelalterliche Bibliothekskataloge IV/1
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Ex-|posicio cuiusdam in psalterium. Beda super Lucam. Ipse in Marcum.
Item in actus | apostolorum. Ipse in canonicas epistolas. Idem ipse super 
XXX questiones in librum regum. | Ipse de temporibus. Item in parabolas 
Salomonis et in eodem Ieronimus in ecclesiasten || et in cantica cantico- f-i3n 

so rum. § Haimo in apokalipsim. Idem in apostolum in duabus partibus. § j 
Hylarius de sancta trinitate. Omelia7 ab adventu Domini usque in pascha. [
Vitas patrum. Instituta patrum. Liber VII collacionum, itemque aliarum 
totidem, | et in eodem Origines in cantica canticorum et Ieronimus de XLa 
mansionibus filiorum Israel. | § Liber Cypriani, in quo multa eius habentur 

55 opuscula et passio eius et decre-jtum Gelasii de auctenticis et non aucten- 
ticis libris. § Pars ethymologiarum Ysidori | episcopi. Ysidorus sentenciarum. 
Itinerarium Clementis. Liber scin-tillarum. Cronica Euse-jbii. Liber episto
larum, Ieronimus. Ambrosius de bono mortis et in eodem Bernhardus de 
gracia | Dei et libero arbitrio et tractatus eius de obediencia regule et respon- 

60 sa eius ad | Ruppertum abbatem et libellus cuiusdam de corpore Domini.
Liber questionum Orosii et j responsionum Augustini et formula honeste 
vite. § | Item Augustinus de X chordis. [ Idem de agone Christiano et disci
plina Christianorum. § Conflictus Norberti | et Rupperti, et prophecia Si- 
bille. § Honorius de ymagine mundi. § Pascha-|sius de corpore et sanguine 

65 Domini. § Rabanus de officiis et de sacramentis | et vita Paulini et Leutrudis 
et passio sancte Sophie. Et visiones quorundam. | § Liber continens pas
sionem sancte Margarete et vitam sancti Servacii et Hei-|meradi et omelia 
Cesarii et liber Autperti. Liber continens in principio mar-|tirologium ver
sifice factum et in ultimo fisiologus et alia diversa. § Liber prognosticon. ]